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LA TORRE

RISTORANTE - PIZZERIA

Antipasti - Vorspeisen und Suppen

1. Bruschetta Mista @p.ir0 (4 Stlick Brot)

1 X Tomaten, Zwiebel, Knoblauch
1 X Rohschinken*, Mozzarella

1 X Sardellen, Kapern, Oliven

1 X mit Gemiise

2. Prosciutto Crudo E Bufalag,
[talienischer roher Schinken, Biiffelmozzarella

3. Carpaccio Di Manzo ¢,

Rohes Rindfleisch diinn aufgeschnitten; Rucola, Cocktailtomaten, Grana

Padano Kase

4. Affettati Misti

Roher Schinken, Vorderschinken*, Salami, Ventricina, Oliven, Hirtenkase

5. Zuppa Di Pomodoro ¢
Tomatencremesuppe darin Biiffel Mozzarella

6. Zuppa Di Pesce s.cno

Shrimps, Garnelen, Calamari, Knoblauch, Cocktailtomaten,
Weisswein-Tomatensofie

Bitte beachten Sie, dass ein Getrank nach Wahl zum Essen verpflichtend ist.
Fir Extrabeilagen kann ein Aufpreis von 0,50 € bis 3,00 € berechnet werden.

10 €

13,90 €

12,50 €

15 €

7€

11,90 €
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10.

11.

12.

13.

14.

Insalatone - Salate

Mista Klein Gemischter Salat
Grof3 Gemischter Salat
Tomaten mit Zwiebeln

Insalata La Torre ox

Griiner Salat, Gurken, Tomaten, Mais, Vorderschinken*, Biiffelmozzarella,
gegrillte Paprika, Bohnen, Ei, Oliven, dazu ein Stiick Knoblauchbrot

Insalata Bibione ¢,

Griiner Salat, Rucola, Gurken, Tomaten, Thunfisch, Karotten, Sardellen,
Kapern, Artischocken, Zwiebel, Grana Padano Kése, dazu ein Stiick
Knoblauchbrot

Insalata Tacchino puq

Griiner Salat, Gurken, gebratene Putenstreifen, Rucola, Feta Kise, Zwiebel,
Champignons, Mais, Bohnen, dazu ein Stiick Knoblauchbrot

Insalata Trieste o

Griiner Salat, Rucola, Cocktailtomaten, Lachs, Sardellen, Kapern, gebratene
Shrimps, Gurken, Mais, dazu ein Stiick Knoblauchbrot
Insalata Primavera )

Griiner Salat, Rucola, Cocktailtomaten, Zwiebel, gegrillte Zucchini,
Auberginen, Paprika, Feta Kése, Champignons, dazu ein Stiick
Knoblauchbrot

Menu Bambini - Kindergerichte

-Kindergerichte nur fiir Kinder bis 10 Jahre-

Spaghetti oder Penne 6?'?\\0

-Schinken*-Sahnesof3e; ?,?\
-Bolognese (Rinderhackfleisch, Tomatensof3e) &0
-Butter- oder Tomatensof3e ‘(\\

Pizza
-Margherita
- Schinken*
- Salami

Bitte beachten Sie, dass ein Getrank nach Wahl zum Essen verpflichtend ist.
Fir Extrabeilagen kann ein Aufpreis von 0,50 € bis 3,00 € berechnet werden.

4,50 €
6,50 €
4 €

14,50 €

14,90 €

14,90 €

15,50 €

14,90 €
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23.
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27.

28.

29.

30.

31.
32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

AgliO 0}
Margherita
Prosciutto g
Salami @,z
Diavola w,gx
Funghi

Prosciutto Funghi «»

4 Stagioni w,gx
4 Formaggi w;u
Bufala (d,i)

Tonno Cipolla @by
Hawaii (d,ig)

Blackout w;zux
Marinaio w,prex
Veronika gy
Vegetaria

Salm One (d,i,b,g,r,x)
Gamberetti oy

Misto Mare (d,i,b,x)

Jonny Legend .9
Crudo (dig)

Aurora w,g

Friuli (d,i)

Donau ;pu

La Torre wigrn

Pizza

Tomaten, Knoblauch, Oregano

Tomaten, Mozzarella, Oregano, Basilikum
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken*
Tomaten, Mozzarella, Salami

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami
Tomaten, Mozzarella, Champignons

Tomaten, Mozzarella, Vordereschinken*,
Champignons

Tomaten, Mozzarella, Salami, Vorderschinken*,
Champignons, Artischocken

Tomaten, Mozzarella, 4 verschiedene
Kéasesorten

Tomaten, Mozzarella, Rucola, Cocktailtomaten,
Biiffelmozzarella

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel

Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken*,
Ananas

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami,
Hirtenkase, Peperoni

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Oliven,
Kapern, Artischocken, Oregano, Knoblauch

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Zwiebel,
Champignons, Mais

Tomaten, Mozzarella, Zucchini, Auberginen,
gegrillte Paprika

Tomaten, Mozzarella, Lachs, Spinat, Knoblauch
Tomaten, Mozzarella, Shrimps,
Cocktailtomaten, Knoblauch, Rucola

Tomaten, Mozzarella, Meeresfriichte, Scampi,
Lachs, Knoblauch

Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken*,
Salami, Zucchini, gekochtesH, Zwiebeln
Tomaten, Mozzarella, roher Schinken*, Rucola,
Cocktailtomaten, Grana Padano Kase
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami,
Aubergine, Biiffelmozzarella

Tomaten, Mozzarella, roher Schinken*, Rucola,
Cocktailtomaten, Biiffelmozzarella

Tomaten, Mozzarella, Salami, Thunfisch,
Hirtenkése, Peperoni, Zwiebel

Tomaten, Mozzarella, Oliven, Auberginen,
Cocktailtomaten, Knoblauch, roher
[talienischer Schinken, Biiffelmozzarella

Bitte beachten Sie, dass ein Getrank nach Wahl zum Essen verpflichtend ist.
Fir Extrabeilagen kann ein Aufpreis von 0,50 € bis 3,00 € berechnet werden.

6,90 €
8 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
10,50 €

14,50 €

11,50 €

13,50 €

12,50 €
10,50 €

12,50 €

12,90 €

13,50 €

13 €

13,90 €
13,50 €

12,50 €

13,50 €

14,90 €

12,90 €

14,90 €

13,50 €

16 €
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45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Pasta

Spaghetti Frutti Di Mare scn

Meeresfriichte, Cocktailtomaten, Knoblauch, Tomaten-Weifdweinsofde
Spaghetti Aglio Olio Noci E Peperoncino .«

Walniisse, Rucola, Olivendl, Knoblauch, (scharf)

Spaghetti Pomodoro e Bufala o,

Cocktailtomaten, Knoblauch, Basilikum, Biiffelmozarella, Rucola,
Tomatensofie

Spaghetti Curry ¢,

Shrimps, Zucchini, Curry, Knoblauch, Sahnesofde

Paccheri mit Gemiise und Bufala e,

Zucchini, Aubergine, Paprika, Knoblauch, Cocktailtomaten,
Biffelmozzarella, Basilikum, Tomaten-Sahnesofe

Paccheri Amatriciana o,

Speck, Oliven, Basilikum, Tomatensof3e (scharf)

Paccheri dello Chef (BDLQNC)

Garnelen, Baby Calamari, Zucchini, Curry, Knoblauch, Weifdwein-
Sahnesofde

Pennoni Norma o,

Aubergine, Cocktailtomaten, Hirtenkase, Knoblauch, Tomatensofe
Pennoni 4 Formaggi .

4 verschiedene Kisesorten, Sahne

Pennoni Salsiccia p.x

Salsiccia, Zwiebel, Brokkoli, Knoblauch, Weifdwein-Sahnesofie
Pennoni Kelheim p.x

Paprika, scharfe Salami, Vorderschinken, Champignons, Zwiebeln,
Tomaten-Sahnesofde

Tagliatelle Romerturm @,

Rindfleischstreifen, Zwiebel, Knoblauch, Marsala-Sahnesof3e
Tagliatelle Della Zia Sandra u..n

Rohschinken*, Mohnsamen, Zwiebel, Sahne

Tagliatelle Bosciaola @y

Steinpilze, Knoblauch, Champignons, Sahne

Tagliatelle Gamberi (ABGIRN)

Shrimps, Garnelen, Knoblauch, Oliven, Chili, Rucola, Tomatensofie (scharf)
Gnocchi Primavera @picrx

Zwiebel, Champignon, Oliven, Artischocken, Cocktailtomaten, Basilikum,
Sahne, Brokkoli

Gnocchi Spinaci E Salmone ;5

Knoblauch, Spinat, Lachs, Weifdwein-Sahnesofie

Gnocchi Carozza oy

Cocktailtomaten, Mozzarella, Knoblauch, Zwiebel, Basilikum,
Tomatensofie

Risotto Bosco pxo

Steinpilze, Salsiccia, Zwiebeln, Champignons, Weifdwein, Grana Padano
Risotto Marino .y

Meeresfriichte, Garnelen, Calamari, Knoblauch, Weifdwein
Lasagne Bolognese o

Hausgemacht mit Rinderhackfleisch, Bechamelsof3e, Muskatnuss,
Mozzarella

Bitte beachten Sie, dass ein Getrank nach Wahl zum Essen verpflichtend ist.
Fir Extrabeilagen kann ein Aufpreis von 0,50 € bis 3,00 € berechnet werden.

13,90 €
9 €

11,90 €

12,50€

13,90 €

13€

14,90 €

11,90 €
10,90 €
12,90 €

12,50 €

12 €
12,90 €
11,50 €
14,90 €

12,50 €

12,50 €

9,90 €

15 €
15 €

12 €
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61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

Piatti Di Carne - Fleischgerichte

Tacchino alla Griglia

Putenfilet vom Grill

Tacchino Gorgonzola Noce o

Putenfilet, Gorgonzola, Walnuss, Sahnesofde

Roastbeef alla Griglia o

Rinderlende vom Grill

Roastbeef ai Profumi di Bosco

Rinderlende, Zwiebeln, Champignons, Steinpilze, Weisswein-Sahnesosse

Roastbeef al Pepe o
Rinderlende, gemischter Pfeffer, Weifdwein- Sahnesofde

Piatti Di Pesce - Fischgerichte

Calamari Alla Griglia sv
Babycalamari vom Grill

Calamari Fritti ¢y
Babycalamari knusprig frittiert

Scampi Alla Griglia
Scampi vom Grill

Salmone Al Pepe Rosa @)
Lachsfilet mit rosa Pfeffer, Sahnesof3e

Dorade All Griglia

Dorade vom Grill mit Rosmarin

Frittura Mista en
Babycalamari, Garnelen, Lachs knusprig frittiert

* Zu allen Fleisch- und Fischgerichten werden Rosmarinkartoffeln serviert

Bitte beachten Sie, dass ein Getrank nach Wahl zum Essen verpflichtend ist.
Fir Extrabeilagen kann ein Aufpreis von 0,50 € bis 3,00 € berechnet werden.

17 €

19 €

24,90 €

26,90 €

26,90 €

19,90 €

19,90 €

25 €

24,90 €

24,90 €

26,90 €
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Dolci - Nachspeisen

72. Tiramisu xpn 6 €
Schichtdessert aus Mascarponecreme, Biscuit und Kaffee (Alkohol)
73. Panna Cotta o» 5€

Sahnepudding, Vanille, Zucker, Gelatine
wahlweise mit Schoko-, Amarena-, Karamell-, oder Erdbeersofie

74. Tartufo Bianco «» 6,50 €
Schokoladeneis mit Vanillekern und Kaffeepulver

75. Tortino Al Cioccolato ¢» 6,50 €
Zartbitterschokoladenkuchen, Kakao

76. Profitterol (D,1,P,V) 6,50 €

Creme gefiillte italienische Windbeutel (Bigne) mit dicker Schokocreme
liberzogen, Sahne, Schokosofie

Zutaten und Stoffe die Allergien & Unvertraglichkeit auslésen kdnnen: A Eier, B Fisch, C Krebstiere, D Milch, E Sellerie, F
Sesamsamen, G Schwefeldioxid & Sulphite, H Erdnisse, | Glutenhaltiges Weizenmehl, J Lupinen, K Haselnisse, L Senf, M
Sojabohnen, N Weichtiere, O mit Antioxidationsmittel, P mit Farbstoff, Q mit Geschmacksverstarker, R geschwarzt, S
geschwefelt, T gewachst, U mit Konservierungsstoffen, V mit Milcheiweif}, W enthalt eine Phenylalaninquelle,X mit Phosphat,
Y mit StiRungsmittel, * Formfleischvorderschinken

Bitte beachten Sie, dass ein Getrank nach Wahl zum Essen verpflichtend ist.
Fir Extrabeilagen kann ein Aufpreis von 0,50 € bis 3,00 € berechnet werden.



