

Antipasti - Vorspeisen und Suppen

1.	Bruschetta Mista (B.D.G.J.R.X.) (4 Stück Brot) 1 X Tomaten, Zwiebel, Knoblauch 1 X Rohschinken*, Mozzarella 1 X Sardellen, Kapern, Oliven 1 X mit Gemüse	10€
2.	Prosciutto Crudo E Bufala _(G,I)	40.00
	Italienischer roher Schinken, Büffelmozzarella	13,90 €
3.	Carpaccio Di Manzo (D)	
	Rohes Rindfleisch dünn aufgeschnitten; Rucola, Cocktailtomaten, Grana Padano Käse	12,50 €
4.	Affettati Misti	
	Roher Schinken, Vorderschinken*, Salami, Ventricina, Oliven, Hirtenkäse	15 €
5.	Zuppa Di Pomodoro (E, G)	7€
	Tomatencremesuppe darin Büffel Mozzarella	
6.	Zuppa Di Pesce (B, C, N, Q)	11,90 €
	Shrimps, Garnelen, Calamari, Knoblauch, Cocktailtomaten, Weisswein-Tomatensoße	



Inca	latone	- Salate
1115a	latune	- Salate

7.	Mista	Klein Groß Tomaten	Gemischter Salat Gemischter Salat mit Zwiebeln	4,50 € 6,50 € 4 €
8.	Insalata La T	Orre (D,R)		14,50 €
	•	,	Mais, Vorderschinken*, Büffelmozzarella, ven, dazu ein Stück Knoblauchbrot	
9.	Insalata Bibi	one (B,D,G)		14,90 €
	•	chocken, Zwiebel, C	maten, Thunfisch, Karotten, Sardellen, Grana Padano Käse, dazu ein Stück	
10.	Insalata Taco	chino (D,U,G)		14,90 €
	-	. 0	Putenstreifen, Rucola, Feta Käse, Zwiebel, zu ein Stück Knoblauchbrot	
		_		4

11. Insalata Trieste (B,G)

15,50 €

Grüner Salat, Rucola, Cocktailtomaten, Lachs, Sardellen, Kapern, gebratene Shrimps, Gurken, Mais, dazu ein Stück Knoblauchbrot

12. Insalata Primavera (D)

14,90 €

Grüner Salat, Rucola, Cocktailtomaten, Zwiebel, gegrillte Zucchini, Auberginen, Paprika, Feta Käse, Champignons, dazu ein Stück Knoblauchbrot

Menu Bambini - Kindergerichte

-Kindergerichte nur für Kinder bis 10 Jahre-

13. Spaghetti oder Penne

- -Schinken*-Sahnesoße;
- -Bolognese (Rinderhackfleisch, Tomatensoße)
- -Butter- oder Tomatensoße

14. Pizza

- -Margherita
- Schinken*
- Salami

ALLE KINDERGERICHTE

Pizza

15.	Aglio (i)	Tomaten, Knoblauch, Oregano	6,90 €
16.	Margherita (d,i)	Tomaten, Mozzarella, Oregano, Basilikum	8€
17.	Prosciutto (d,i,g)	Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken*	9,50€
18.	Salami (d,i,g,x)	Tomaten, Mozzarella, Salami	9,50€
19.	Diavola (d,i,g,x)	Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami	9,50€
20.	Funghi (d,i)	Tomaten, Mozzarella, Champignons	9,50€
21.	Prosciutto Funghi (d,i)	Tomaten, Mozzarella, Vordereschinken*, Champignons	10,50 €
22.	4 Stagioni (d.i.g.x)	Tomaten, Mozzarella, Salami, Vorderschinken*, Champignons, Artischocken	14,50 €
23.	4 Formaggi (d,i,u)	Tomaten, Mozzarella, 4 verschiedene Käsesorten	11,50 €
24.	Bufala (d,i)	Tomaten, Mozzarella, Rucola, Cocktailtomaten, Büffelmozzarella	13,50 €
25.	Tonno Cipolla (d,i,b,r)	Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel	12,50 €
26.	Hawaii (d,i,g)	Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken*, Ananas	10,50 €
27.	Blackout (d,i,g,u,x)	Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Hirtenkäse, Peperoni	12,50 €
28.	Marinaio (d,i,b,r,g,x)	Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Oliven, Kapern, Artischocken, Oregano, Knoblauch	12,90 €
29.	Veronika (d,i,g,x)	Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Zwiebel, Champignons, Mais	13,50 €
30.	Vegetaria (d,i)	Tomaten, Mozzarella, Zucchini, Auberginen, gegrillte Paprika	13 €
31.	Salmone (d,i,b,g,r,x)	Tomaten, Mozzarella, Lachs, Spinat, Knoblauch	13,90 €
32.	Gamberetti (d,i,b)	Tomaten, Mozzarella, Shrimps, Cocktailtomaten, Knoblauch, Rucola	13,50 €
33.	Misto Mare (d,i,b,x)	Tomaten, Mozzarella, Meeresfrüchte, Scampi, Lachs, Knoblauch	12,50 €
34.	Jonny Legend $_{(d,i,a,g,x)}$	Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken*, Salami, Zucchini, gekochtes E, Zwiebeln	13,50 €
35.	Crudo (d,i,g)	Tomaten, Mozzarella, roher Schinken*, Rucola, Cocktailtomaten, Grana Padano Käse	14,90 €
36.	Aurora (d.i,g)	Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Aubergine, Büffelmozzarella	12,90 €
37.	Friuli (d,i)	Tomaten, Mozzarella, roher Schinken*, Rucola, Cocktailtomaten, Büffelmozzarella	14,90 €
38.	Donau (d,i,b,u)	Tomaten, Mozzarella, Salami, Thunfisch, Hirtenkäse, Peperoni, Zwiebel	13,50 €
39.	La Torre (d,i,g,r,x)	Tomaten, Mozzarella, Oliven, Auberginen, Cocktailtomaten, Knoblauch, roher Italienischer Schinken, Büffelmozzarella	16€

Pasta

40.	Spaghetti Frutti Di Mare (B.C.I.N) Meeresfrüchte, Cocktailtomaten, Knoblauch, Tomaten-Weißweinsoße	13,90 €
41.	Spaghetti Aglio Olio Noci E Peperoncino (I.K) Walnüsse, Rucola, Olivenöl, Knoblauch, (scharf)	9€
42.	Spaghetti Pomodoro e Bufala (0.1) Cocktailtomaten, Knoblauch, Basilikum, Büffelmozarella, Rucola, Tomatensoße	11,90 €
43.	Spaghetti Curry (D.1) Shrimps, Zucchini, Curry, Knoblauch, Sahnesoße	12,50€
44.	Paccheri mit Gemüse und Bufala (D.I) Zucchini, Aubergine, Paprika, Knoblauch, Cocktailtomaten, Büffelmozzarella, Basilikum, Tomaten-Sahnesoße	13,90 €
45.	Paccheri Amatriciana (D.1) Speck, Oliven, Basilikum, Tomatensoße (scharf)	13€
46.	Paccheri dello Chef (B.D.I.Q.N.C.) Garnelen, Baby Calamari, Zucchini, Curry, Knoblauch, Weißwein-Sahnesoße	14,90 €
47.	Pennoni Norma (D.J.) Aubergine, Cocktailtomaten, Hirtenkäse, Knoblauch, Tomatensoße	11,90 €
48.	Pennoni 4 Formaggi (D.I.) 4 verschiedene Käsesorten, Sahne	10,90 €
49.	Pennoni Salsiccia (D.I.X) Salsiccia, Zwiebel, Brokkoli, Knoblauch, Weißwein-Sahnesoße	12,90 €
50.	Pennoni Kelheim (D.L.X) Paprika, scharfe Salami, Vorderschinken, Champignons, Zwiebeln,	12,50 €
	Tomaten-Sahnesoße	40.0
51.	Tagliatelle Römerturm (A.D.I.) Rindfleischstreifen, Zwiebel, Knoblauch, Marsala-Sahnesoße	12 €
52.	Tagliatelle Della Zia Sandra (A.D.J.F) Rohschinken*, Mohnsamen, Zwiebel, Sahne	12,90 €
53.	Tagliatelle Bosciaola (A,D,I) Steinpilze, Knoblauch, Champignons, Sahne	11,50 €
54.	Tagliatelle Gamberi (AB,C,L,R,N) Shrimps, Garnelen, Knoblauch, Oliven, Chili, Rucola, Tomatensoße <i>(scharf)</i>	14,90 €
55.	Gnocchi Primavera (A.D.I.G.RX) Zwiebel, Champignon, Oliven, Artischocken, Cocktailtomaten, Basilikum, Sahne, Brokkoli	12,50 €
56.	Gnocchi Spinaci E Salmone (A.D.I.B) Knoblauch, Spinat, Lachs, Weißwein-Sahnesoße	12,50 €
57.	Gnocchi Carozza (A.D.I) Cocktailtomaten, Mozzarella, Knoblauch, Zwiebel, Basilikum, Tomatensoße	9,90 €
58.	Risotto Bosco (D,X,G) Steinpilze, Salsiccia, Zwiebeln, Champignons, Weißwein, Grana Padano	15€
59.	Risotto Marino (B.C.N) Meeresfrüchte, Garnelen, Calamari, Knoblauch, Weißwein	15€
60.	Lasagne Bolognese (A.D.I.H) Hausgemacht mit Rinderhackfleisch, Bechamelsoße, Muskatnuss, Mozzarella	12 €



Piatti Di Carne - Fleischgerichte

61.	Tacchino alla Griglia	17 €
	Putenfilet vom Grill	
62.	Tacchino Gorgonzola Noce (D,H)	19€
	Putenfilet, Gorgonzola, Walnuss, Sahnesoße	
63.	Roastbeef alla Griglia (D)	24,90 €
	Rinderlende vom Grill	
64.	Roastbeef ai Profumi di Bosco (D)	26,90€
	Rinderlende, Zwiebeln, Champignons, Steinpilze, Weisswein-Sahnesosse	
65.	Roastbeef al Pepe (D)	26,90€
	Rinderlende, gemischter Pfeffer, Weißwein- Sahnesoße	

Piatti Di Pesce - Fischgerichte

66.	Calamari Alla Griglia (B.N) Babycalamari vom Grill	19,90 €
67.	Calamari Fritti _(B.I.N) Babycalamari knusprig frittiert	19,90 €
68.	Scampi Alla Griglia (B) Scampi vom Grill	25€
69.	Salmone Al Pepe Rosa (B.D) Lachsfilet mit rosa Pfeffer, Sahnesoße	24,90 €
70.	Dorade All Griglia (D) Dorade vom Grill mit Rosmarin	24,90 €
71.	Frittura Mista (B.N) Babycalamari, Garnelen, Lachs knusprig frittiert	26,90 €

^{*} Zu allen Fleisch- und Fischgerichten werden Rosmarinkartoffeln serviert



Dolci - Nachspeisen

72.	Tiramisu (A.D.I.) Schichtdessert aus Mascarponecreme, Biscuit und Kaffee (Alkohol)	6€
73.	Panna Cotta (D.P.) Sahnepudding, Vanille, Zucker, Gelatine wahlweise mit Schoko-, Amarena-, Karamell-, oder Erdbeersoße	5€
74.	Tartufo Bianco (I,P) Schokoladeneis mit Vanillekern und Kaffeepulver	6,50 €
75.	Tortino Al Cioccolato (LP) Zartbitterschokoladenkuchen, Kakao	6,50 €
76.	Profitterol (D, L, P, V) Creme gefüllte italienische Windbeutel (Bigne) mit dicker Schokocreme überzogen, Sahne, Schokosoße	6,50 €

Zutaten und Stoffe die Allergien & Unverträglichkeit auslösen können: A Eier, B Fisch, C Krebstiere, D Milch, E Sellerie, F Sesamsamen, G Schwefeldioxid & Sulphite, H Erdnüsse, I Glutenhaltiges Weizenmehl, J Lupinen, K Haselnüsse, L Senf, M Sojabohnen, N Weichtiere, O mit Antioxidationsmittel, P mit Farbstoff, Q mit Geschmacksverstärker, R geschwärzt, S geschwefelt, T gewachst, U mit Konservierungsstoffen, V mit Milcheiweiß, W enthält eine Phenylalaninquelle,X mit Phosphat, Y mit Süßungsmittel, * Formfleischvorderschinken